
     SMLOUVA O DÍLO    
na provádění revizí v oblasti elektro a následných oprav závad z těchto revizí  

 

uzavřená dle § 2586. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

 

Objednatel: 
14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 

Zábělská 25, Plzeň, 312 00 

IČ: 68784643,  DIČ: CZ68784643 

oprávněná osoba: Mgr. Helena Lišková – ředitelka školy 

zástupci ve věcech technických: …………………………………… 

 

Zhotovitel:  

Libor Skala, montáže elektrických zařízení 

…………………….. Blovice 

IČ: 73675211, DIČ: …………………….. 

oprávněná osoba: Libor Skala 

 

Preambule: 

Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebná oprávnění k podnikání a provádění díla zajistí 

osobami odborně způsobilými. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části třetí osobou. Za 

výsledek těchto činností však odpovídá zhotovitel stejně, jako by je vykonával sám. 

Kopie příslušných aktuálně platných oprávnění zhotovitele jsou přílohou této smlouvy.  

 

Předmět smlouvy – název díla: 

Provádění kompletních revizí v oblasti elektro: 

• pevná elektroinstalace v budově, resp. areálu školy (dle vnějších vlivů/druhu prostředí) 

• revize elektrických spotřebičů  

• revize elektrického ručního nářadí 

• revize nouzového osvětlení 

• revize hromosvodů 

Na základě provedených revizí je zhotovitel povinen dodat objednateli revizní zprávy vždy ve dvou 

vyhotoveních se samostatným rozčleněním dle jednotlivých druhů prostředí (vnějších vlivů), nouzového 

osvětlení a hromosvodů.  

Na základě provedených revizí elektrických spotřebičů a ručního nářadí je zhotovitel povinen dodat přehled 

(seznam) revidovaných zařízení, z něhož je patrné, u kterých spotřebičů uvedená revize proběhla. 

 

Místo plnění: 

Objekt 14. základní školy Plzeň, Zábělská 25, Plzeň – areál budov + příslušenství (hřiště, pomocné stavby) 

 

Termín plnění: 

Zhotovitel bude provádět revize průběžně dle požadavků a lhůt stanovených technickými předpisy a 

normami (zejména normou ČSN 331500 ä ČSN 331600) vztahujícími se k jednotlivým typům revizí 

(elektro dle vnějších vlivů/druhu prostředí, spotřebiče, nářadí, nouzové osvětlení, hromosvody). 

Následné opravy závad z revizních zpráv pak budou prováděny dle termínů určených zhotovitelem 

v revizních zprávách či dle dohody s objednatelem s ohledem na provoz. 

 

Doba trvání: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem její platnosti, resp. účinnosti. 

Smlouva může být vypovězena oběma smluvními stranami bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

počínající dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouva může být ukončena též oboustrannou dohodou. 

Smlouva pozbývá automaticky platnosti okamžikem, od kterého by zhotovitel již nedisponoval příslušnými 

oprávněními pro revizní činnosti, které jsou předmětem smlouvy. O této skutečnosti je povinen zhotovitel 

neprodleně informovat objednatele. 



 

Cena díla: 

Cena díla bude stanovena na základě cen zhotovitele za příslušné revizní úkony platné v době provádění 

revizí (cena proměnná v čase). 

Cena za drobné opravy z revizních zpráv (do max. 10 tis. Kč včetně DPH) bude kalkulována na základě 

cen zhotovitele týkajících se uvedených prací (materiál, práce, doprava atd.). 

Cena za případné opravy větších závad z revizních zpráv (přesahujících 10 tis. Kč včetně DPH) bude 

stanovena vždy samostatnou cenovou nabídkou na uvedené opravy před zahájením oprav a vyžaduje 

akceptaci nabídky ze strany objednatele. 

 

Fakturace: 

Platba bude prováděna na základě vystavené faktury, která musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 

příslušných předpisů. DPH bude zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této daně v 

době realizace díla. Některé činnosti mohou být případně fakturovány v režimu přenesené daňové 

povinnosti. Objednavatel prohlašuje, že má zajištěny prostředky na zaplacení smluvních cen. Faktura za 

dílo bude vystavena po provedení revizí či oprav, předání revizních zpráv, příp. podepsání předávacího 

protokolu. Splatnost faktur je 14 dní. 

 

Záruka za dílo: 

V rámci revizních prací není záruka uplatňována. 

U provedených oprav vyplývajících ze závad z revizních zpráv je stanovena délka záruky v trvání 

36 měsíců ode dne ukončení opravy, resp. podpisu předávacího protokolu, příp. data vystavení faktury. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Zhotovitel se zavazuje k provedení díla na svůj náklad a na vlastní nebezpečí a zodpovědnost. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel. 

Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 

smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel. 

 

Přílohy smlouvy: 

1/ Kopie osvědčení k provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení včetně přílohy k osvědčení 

2/ Kopie oprávnění k montáži, opravám a revizím elektrických zařízení včetně přílohy k oprávnění 
 

V Plzni dne 28.6. 2021 
 

 

Za zhotovitele:                                                                    Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………            …………………………………. 


